
 

 

 

 

 

 

 

Bestluit 27/19 
 

 
Voorgestelde behandeling 

PS-vergadering : 10 mei 2019  
 
 
 
 
 
 

Onderwerp 

Beslissing inzake klacht E.T. Theunissen 

 
 
 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 
gelezen het advies van de Commissie voor Klachten en Verzoeken d.d. 3 april 

2019; 

 

besluiten: 
1. de klacht van de heer E.T. Theunissen ongegrond te verklaren; 

2. de griffie op te dragen om, indachtig de overweging die de Commissie geeft 

om de brievenschrijver ná de behandeling in de procedurevergadering nog 

eenmaal een reactie te sturen met daarin de uitkomst van de 

procedurevergadering, een voorstel voor het presidium voor te bereiden of 

en hoe aan deze suggestie tegemoet kan worden gekomen; 

3. de heer E.T. Theunissen overeenkomstig het bepaalde in artikel 9:12 van de 

Algemene wet bestuursrecht van de beslissing van Provinciale Staten in 

kennis te stellen. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 10 mei 2019 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, de griffier, 

 
 
 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk 

 
 
 

mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

Datum 

10 mei 2019 

Documentnummer 

4517401 

 


